
Mandaatbesluit invorderingsambtenaar Leidschendam-Voorburg 

De invorderingsambtenaar van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

Overwegende dat het bij de invordering van gemeentelijke belastingen en kwijtscheldingsprocedures 

wenselijk is zich te laten vertegenwoordigen; 

gelet op Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 

  

Artikel 1   
Mandateert hierbij de medewerker invordering (mevrouw P. Steenvoorden – van Wijk) van de afdeling 

Bedrijfsvoering tot: 

- het verzenden van aanmaningen en dwangbevelen; 

- het treffen van betalingsregelingen; 

- het ondertekenen van kwijtscheldingsverzoeken; 

- het verlenen van uitstel van betaling. 

Ondermandaat van bovengenoemde bevoegdheden is niet mogelijk. 

  

Artikel 2   
Het Mandaatbesluit medewerker invordering van 11 april 2014 wordt ingetrokken met ingang van 01 

november 2022, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op zaken die zich voor die datum hebben 

voorgedaan. 

  

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op de 1e dag na die van bekendmaking. 

  

Artikel 4   
Dit besluit kan worden aangehaald als het “Mandaatbesluit invorderingsambtenaar Leidschendam- 

Voorburg”. 

  

  

Aldus vastgesteld door de invorderingsambtenaar van de gemeente Leidschendam-Voorburg op 01 

november 2022. 

P. Boelens 

Nr. 512153 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 512153 17 november 2022 1 


